-4 Stockholms

129-2015
130-2015
131-2015
132-2015
133-2015
144-2015
145-2015

149-2015
150-2015
151-2015

Enskild
Enskild
Enskild
Enskild
Enskild
Enskild(ON)
Enskild(PS)

Enskild (PA)
Enskild (PS)
Enskild (LH)

FORTECKNING

Till stadsdelsndmnden och —f6rvaltningen

INKOMNA KLAGOMAL OCH SYNPUNKTER som diarieforts
under perioden 150402 — 150428

Sammantrade 2015-05-21

Klagomal avseende bristande information och aterkoppling, Enheten for barn- och familj
Klagomal avseende handlaggning och insats, Enheten for barn- och familj

Klagomal avseende bristande information, Enheten for barn- och familj

Klagomal avseende bemodtande och handldggning, Enheten for barn- och familj
Klagomal avseende handldggning, Enheten for barn- och familj

Klagomal pa bemoétande, enheten barn och familj

Synpunkt pd hemtjanstpersonal som kommer antingen for tidigt eller for sent till inplanerat besok.
utforare: Omsorgshuset

Bosittning 1 Solbergaskogen

Olagligt lager i Solbergaskogen

Bosittningen 1 Solbergaskogen



